Lima dentata est, acuit ferrum, et dum acuit trahitur, et retrahitur, scipsam consumit rubigine.

Limen introitus domus, et ejusdem principium et finis.

Lingua modica est, labilis, velox, in humido sedet verba format, magna exaltat, frigidum est membrum, voluntatem, denuntiat.

Linum prius scribitur, cito laeditur, gracile est et rarum, operitur propter volucres, molle colligitur in fasciculos, in aquam mittitur, ad solem siccatur multis tensionibus albescit, et varium colorem depositum, teritur, et a stupa separatur, netur, nodatur, evolvitur, iterum lavatur et in telam orditur.

Locusta sordes lavat, se ipsam sordidat, aquæ colorem addit, cum nascitur vocatur bruchus, cum formatur, achelabus, cum perficitur, locusta, altera alteram devorat, in hieme latet, in æstate salit, crura habet retro longiora.

Lorica diversis eireulis innectitur, corpus tegit et munit, ferrea est et ponderosa, jacendo fit rubiginosa.

Luoerna modicam lucem præstat, de testa sigillifit, quæ magna fracta appareat.

Lucifer stella matulina mane oritur, rutilantem diem nuntiat, tenbras fugat.

Luna lumen habet a sole, de nocte luet recedentibus aliis, inferior est, et propior terræ aliis, recedente sole, sola dat lucem nocti, maculam habet, quæ quanto videtur clarior, tanto macula est major, rotunda est, quandoque corniculata, per tempora crescit et decrescit, cito expletum sum suum, permagna est, et tamen parva videtur.

Lupus fetidus, rapidus, erudelis, abstentiam canum et pastorum considerat, caulis ovium insidiatur, horrendum ululat, prius visus quam videat non nocet, prius videns vocem aufert.

Luter erat aeneus ad ostium tabernaculi, labium habebat per circuitum desuper, aquam continens ad lavandos sacerdotes, basim subtus habens in directa linea longa et plana.

Luxuria gratuita tollit, animam inficit, corpori morbum paralysis ingerit, et cæcitatem oculis, corpus inquinat, famam deflorat, pecuniam tollit, inimica est proximo, fetet Deo, placet diabolo, odi-

A bilis angelis, ejus ignis descendit in infernum, fumus ejus vindictam petens ascendit in cœlum.

CAP. XI. *De his quibus prima littera est M.*

Magister debet esso eruditus, mitis, diligens, sollicitus.

Malleus durus, fortis, ponderosus, ad feriendum elevatur.

Malum granatum exterius rubicundum in cortice, interius pellidum, diversa continet grana rubicunda quæ situm sedant, durum habet corticem.

Mamilla in pectore sita, gemina, mollis, candida, rotunda, lac tenens, suavis, in virgine dura, laxatur in muliere, in ea sanguis in lac convertitur.